ПРОТОКОЛ

заочного заседания Конкурсной комиссии

Конкурса «Лучший частный инвестор 2010»

                             28 декабря 2010 года

Присутствовали на заседании члены Конкурсной комиссии:

	№
	ФИО
	Организация

	1
	Ткаченко Олег
	ОАО «Украинская биржа»

	2
	Слободчикова Наталья
	ОАО «Украинская биржа»

	3
	Магомедов Руслан
	ООО «АСТРУМ КАПИТАЛ»

	4
	Опрощенко Светлана
	ООО ФК «Сократ»

	5
	Сущек Михаил
	ООО «Специалист ценные бумаги»

	6
	Илькив Тарас
	Интернет-портал «Korrespondent.net – Бизнес»

Повестка дня заседания:
1. О направление нераспределенной части призового фонда Конкурса на благотворительность.
(Докладчик – Н.И. Слободчикова, «Украинская биржа»).
По первому вопросу повестки дня:
Согласно п. 7.6. Положения о Конкурсе «В случае если Участник Конкурса одновременно признан победителем Конкурса, победителем основной номинации или нескольких основных номинаций, то такому Участнику Конкурса вручается больший по размеру денежный приз.»
В результате нераспределенным остался призовой фонд в размере 36 000 грн.

Кроме того, в адрес Организатора поступило заявление от участника Конкурса starsn, ставшего победителем в номинации «Самый доходный инвестор», об отказе от приза и с просьбой направить его на благотворительность.

Таким образом размер нераспределенного фонда составляет – 51 000 грн.

В качестве наиболее предпочтительного варианта предлагается направить данные средства на оказание помощи больным детям.

Вопрос, поставленный на голосование:
Организаторам Конкурса осуществить перечисление денежных средств в размере 51 000 грн. на счет МБФ «Дар Надії» для покупки необходимых медикаментов для детского отделения онкогематологии Киевской областной больницы (ул. Богоутовская, корп.9, 7 этаж) и проследить за использованием данных денежных средств по назначению.
Голосовали:

«ЗА»

6

«ПРОТИВ»

0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0
Принято решение:
Организаторам Конкурса осуществить перечисление денежных средств в размере 51 000 грн. на счет МБФ «Дар Надії» для покупки необходимых медикаментов для детского отделения онкогематологии Киевской областной больницы (ул. Богоутовская, корп.9, 7 этаж) и проследить за использованием данных денежных средств по назначению.
Председатель заседания

/подпись/

О.В. Ткаченко

Ответственный секретарь

Конкурсной комиссии

/подпись/

Н.И. Слободчикова